
DGI Storkøbenhavn

Amagermesterskab 2018

Velkommen til årets amagermesterskab!

I år spiller vi i Amager ABC.

Adressen er Markmandsgade 8, 2300 Kbh. S. 
Hallen ligger inden i gården, brug koden 1616 for at komme in.

U9 spiller mandag d. 14/5-18.
U11 bliver spillet tirsdag d. 15/5-18.
U15 bliver spillet onsdag d. 16/5-18.
U13 bliver spillet torsdag d. 17/5-18.
Alle finaler bliver spillet fredag d. 18/5-18.

Afbud: Ved afbud eller forsinkelse kontaktes Nicklas Jensen på 22991848.

Præmier: Der er 1. og 2. præmier i alle kategorier. 

Bolde: Der vil under Amagermesterskaberne blive spille med RSL bolde. 

Alle bedes være klar 30 minutter før kampstart, dog kun 15 minutter hvis man skal spille 
som de første.

Vi glæder os til at se jer!

Mvh.
Turneringsledelsen
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Mandag
1-12 16:00

13-20 17:00
21-32 18:00
33-40 19:00

41-42 20:00

Tirsdag
100-111 16:00

112-119 17:00
120-131 18:00
132-136 19:00

Onsdag
200-207 16:00

208-215 17:00
216-220 18:00

Torsdag

300-307 16:00
308-315 17:00
316-323 18:00

324-326 19:00

Fredag

400-407 16:00
408-415 17:00
416-423 18:00

424-424 19:00
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U09

Amager ABC
Edith Riisager (DS+MD)

Liva Johansen (DS+DD)

Mads Weibøl (HS+HD+MD)
Simone Aoki Pihl (DS+DD+MD)

Tore Hedin (HS+HD+MD)

Dragør

Christian Hemmingsen (HS+HD)

Gustav Nilsson (HS+HD)
Herman Nygaard Eriksen (HS+HD)

Julius Schjoldager (HS+HD)

Laurits Trantow (HS+HD)
Otto Jørgensen (HS+HD)

Rasmus Tolstrup Hjorth (HS+HD)

Romeo Osbech (HS+HD)

Sebastian Shjoldager (HS+HD)
Volmer H. Schmidt (HS+HD)

Islands Brygge
Johannes Olesen (HS+HD)

KMB2010
Anton Kjær (HS+HD+MD)

Cecilie Torp Jespersen (DD)

Jaisnam Kaur Sahota (DS+MD)
Maja Berg Thorsfeldt (DD)

Sine-Marie Flink Iversen (DS)

Antal klubber: 4

Antal deltagere: 21

U11

Amager ABC

Sylvester Stokbro Vittinghus (HS+HD+MD)

Dragør

Amalie Harboe (DS+DD+MD)

Casper Darwin Stibolt (HS+HD+MD)
Cecilie Lustrup (DS+DD+MD)

Ellen Agnes Enevoldsen (DS+DD+MD)

Ida Strøm (DS+DD+MD)
Janus Olsen Beyer (HS+HD+MD)

Lauge Almlund Højgaard (HS+HD+MD)

Magnus Fabricius Wulff (HS+HD)
Mathias Færch (HS+HD)

Natascha Jenkis (DS)

Tobias Svej (HS+HD+MD)

KMB2010

Andrea Sofie Kjær (DS+DD)

Clara Hagner Sørensen (DS+DD+MD)
Emilie Grøhn Laursen (DS+DD)

Filippa Grimm (DS+DD+MD)

Jonas Hegnhøj Jørgensen (HS+HD+MD)
Laura W Pedersen (DS+MD)

Lukas Marcher Bille (HS+HD)

Nickolai Sheng Zhang (HS+HD+MD)

NBK Amager

Anna Jensen (DD)
August Kruse Hollis (HD)

Elliot Wandy Schmidt (HS+HD+MD)

Mille Cornwell Bruun (DS+MD)
Nanna Larsen (DS)

Philip Halberg (HS)

Victoria Rusborg Nielsen (DD)

Antal klubber: 4

Antal deltagere: 27

U13

Amager ABC

Arthur Knoll-Tech (HS+HD)
Daniel Johansen (HS+HD+MD)

Daniel Spang (HS+HD)

Kristoffer Andersen (HS+HD)
Rolf Riisager (HS)

Vigga Kierkegaard (DS+DD+MD)

Dragør

Alexander Valbro (HS+HD)

Nicolai Leander Eriksen (HS)

Oliver Harboe (HS+HD)
Sigurd Nygaard Lindholm (HS+HD)

Vilas Janniche Thomsen (HS+HD)

KMB2010

Christian Kirkelund Andersen (HS+HD)

Mathias Boilesen (HS)
Mathias Hegnhøj Jørgensen (HS+HD)

Simon Egeberg Svarre (HS)
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Theis Tobias Sander (HS+HD)

William Westh-Jensen (HS+HD)

NBK Amager

Amalie Brødbæk (DS+DD+MD)
Anders Ø. Larsen (HS)

Andreas Lindgreen (HS+MD)

Anton Kronquist (HS+HD)

Marcus Bertram Bruun (HS+HD)
Oscar Skjoldborg Jensen (HS)

Antal klubber: 4
Antal deltagere: 23

U15

Amager ABC

Anton Abildstrøm (HS+HD+MD)
Caluas Laigaard-Christensen (HS+HD)

Elliot Charrier (HS+HD)

Frederik Weibøl (HS+HD)
Marlin Askjær (HS+HD)

Mathilde Hart-Hansen (DS+DD+MD)

Viggo Jakobsen (HS)

Dragør

Christian Holte (HS+HD)
Emil Joost Jensen (HS+HD)

KMB2010

Emil Stiborg (HS+HD)

Mads Dixon (HS+HD)
Mathias Sørensen (HS+HD+MD)

Simon Rosenkjær Larsen (HS+HD)

Smilla Kristensen (DS+DD+MD)

NBK Amager

Fiona Grant (DS+DD)
Sarah Victoria Sekov (DS+DD)

William Blom Berg (HS)

Antal klubber: 4

Antal deltagere: 17

U17/19

Amager ABC

Kristine Petersen (DS+DD)

Laura Koch Nielsen (DS+DD+MD)
Nikolai Andersson (HS+HD+MD)

Dragør
Anna Joost Jensen (DS+DD+MD)

Klara Engstrøm Kristensen (DS+DD)

Rasmus Leth (HS+MD)

KMB2010

Oliver Hansen (HS+HD)

Philip Stiborg (HS+HD+MD)
Silke Mathilde Simonsen (MD)

Simon Bay (HS+HD)

Antal klubber: 3

Antal deltagere: 10
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Herresingle U09 Pulje 1

1 Sebastian Shjoldager Dragør 2.

2 Volmer H. Schmidt Dragør 3.

* 3 Tore Hedin Amager ABC 1.

1- 2 21/4 21/10 (1)
1- 3 21/19 21/3 (3)
2- 3 21/7 21/1 (3)

Herresingle U09 Pulje 2

4 Anton Kjær KMB2010 2.

5 Laurits Trantow Dragør 3.

6 Julius Schjoldager Dragør 4.

7 Rasmus Tolstrup Hjorth Dragør 1.

4- 5 13/21 21/18 21/13 (4)
6- 7 21/7 21/12 (7)
4- 6 13/21 21/11 21/6 (4)
5- 7 21/14 21/17 (7)
4- 7 21/14 22/20 (7)
5- 6 21/18 21/18 (5)

Herresingle U09 Pulje 3

8 Johannes Olesen Islands Brygge 1.

9 Herman Nygaard Eriksen Dragør 3.

10 Romeo Osbech Dragør 2.

Afb 11 Christian Hemmingsen Dragør 

8- 9 21/3 21/3 (8)
10-11 W.O. (10)
8-10 21/16 21/6 (8)
9-11 W.O. (9)
8-11 W.O. (8)
9-10 21/14 21/12 (10)

Herresingle U09 Pulje 4

12 Otto Jørgensen Dragør 3.

13 Mads Weibøl Amager ABC 1.

* 14 Gustav Nilsson Dragør 2.

12-13 21/18 21/12 (13)
12-14 18/21 21/18 21/19 (14)
13-14 14/21 21/10 21/10 (13)

Antal deltagere: 14

Herresingle U09 Puljevinder Finale

* 3 Tore Hedin Amager ABC 

7 Rasmus Tolstrup Hjorth Dragør 

21

2

21

5

(3)

8 Johannes Olesen Islands Brygge 

13 Mads Weibøl Amager ABC 

21
14

21
19 (8)

29

27

21

13

(3)
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Herredouble U09 Pulje 1

Afb 1 Christian Hemmingsen
Dragør 

Volmer H. Schmidt

2 Otto Jørgensen
Dragør 

Romeo Osbech

2.

* 3 Mads Weibøl
Amager ABC 

Tore Hedin

1.

1-2 W.O. (2)
1-3 W.O. (3)
2-3 19/21 21/10 21/15 (3)

Herredouble U09 Pulje 2

4 Rasmus Tolstrup Hjorth
Dragør 

Laurits Trantow
2.

5 Johannes Olesen Islands Brygge 
KMB2010 Anton Kjær

1.

6 Herman Nygaard Eriksen
Dragør 

Julius Schjoldager
4.

* 7 Sebastian Shjoldager
Dragør 

Gustav Nilsson

3.

4-5 21/16 21/14 (5)
6-7 21/3 21/6 (7)
4-6 21/15 21/17 (4)
5-7 22/20 22/24 21/17 (5)
4-7 21/18 21/16 (4)
5-6 21/3 21/13 (5)

Antal par: 7

Herredouble U09 Puljevinder Finale

* 3 Mads Weibøl
Amager ABC 

Tore Hedin

5 Johannes Olesen Islands Brygge 

KMB2010 Anton Kjær

21

16

21

16

(3)

Damesingle U09 Pulje 1

1 Simone Aoki Pihl Amager ABC 2.

2 Liva Johansen Amager ABC 4.

3 Sine-Marie Flink Iversen KMB2010 1.

4 Edith Riisager Amager ABC 3.

Afb 5 Jaisnam Kaur Sahota KMB2010 

1-2 21/19 21/13 (1)
3-4 21/1 21/9 (3)
1-3 21/10 21/16 (3)
2-5 W.O. (2)
1-5 W.O. (1)
2-4 18/21 23/21 21/18 (4)
1-4 21/4 21/3 (1)
3-5 W.O. (3)
2-3 21/7 21/13 (3)
4-5 W.O. (4)

Antal deltagere: 5
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Damedouble U09

1 Cecilie Torp Jespersen
KMB2010 

Maja Berg Thorsfeldt

2 Simone Aoki Pihl
Amager ABC 

Liva Johansen

15

21

10

21

(2)

Antal par: 2

Mixed double U09 Pulje 1

1 Edith Riisager
Amager ABC 

Mads Weibøl

2.

2 Anton Kjær
KMB2010 

Jaisnam Kaur SahotaAfb

3 Simone Aoki Pihl
Amager ABC 

Tore Hedin

1.

1-2 W.O. (1)
1-3 21/10 21/12 (3)
2-3 W.O. (3)

Antal par: 3

Herresingle U11 Pulje 1

1 Mathias Færch Dragør 2.

2 Elliot Wandy Schmidt NBK Amager 3.

* 3 Sylvester Stokbro Vittinghus Amager ABC 1.

1- 2 21/12 21/8 (1)
1- 3 21/1 21/6 (3)
2- 3 21/5 21/0 (3)

Herresingle U11 Pulje 2

4 Janus Olsen Beyer Dragør 3.

5 Casper Darwin Stibolt Dragør 2.

* 6 Nickolai Sheng Zhang KMB2010 1.

4- 5 21/10 21/4 (5)
4- 6 21/3 21/3 (6)
5- 6 21/15 21/9 (6)

Herresingle U11 Pulje 3

7 Lauge Almlund Højgaard Dragør 2.

8 Tobias Svej Dragør 1.

9 Lukas Marcher Bille KMB2010 3.

7- 8 21/12 21/15 (8)
7- 9 21/6 21/6 (7)
8- 9 21/4 21/5 (8)
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Herresingle U11 Pulje 4

10 Philip Halberg NBK Amager 3.

11 Magnus Fabricius Wulff Dragør 2.

* 12 Jonas Hegnhøj Jørgensen KMB2010 1.

10-11 16/21 21/14 21/15 (11)
10-12 21/3 21/4 (12)
11-12 21/7 21/8 (12)

Antal deltagere: 12

Herresingle U11 Puljevinder Finale

* 3 Sylvester Stokbro Vittinghus Amager ABC 

* 6 Nickolai Sheng Zhang KMB2010 

21

17

21

17

(3)

8 Tobias Svej Dragør 

* 12 Jonas Hegnhøj Jørgensen KMB2010 

17
21

16
21 (12)

21

8

21

15

(3)

Herredouble U11

* 1 Jonas Hegnhøj Jørgensen
KMB2010 

Nickolai Sheng Zhang

3 Lauge Almlund Højgaard
Dragør 

Magnus Fabricius Wulff

4 Janus Olsen Beyer
Dragør 

Mathias Færch

18
21

16
21 (4)

21

15

21

7

(1)

5 Tobias Svej
Dragør 

Casper Darwin Stibolt

6 Elliot Wandy Schmidt
NBK Amager 

August Kruse Hollis

21

3

21

12

(5)

* 8 Sylvester Stokbro Vittinghus Amager ABC 

KMB2010 Lukas Marcher Bille

21

13

21

16 (5)

21

19

18

21

17

21

(5)

Antal par: 6
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Damesingle U11

* 1 Cecilie Lustrup Dragør 

3 Mille Cornwell Bruun NBK Amager 

4 Andrea Sofie Kjær KMB2010 

14
21

16
21 (4)

21

3

21

6

(1)

5 Natascha Jenkis Dragør 

7 Clara Hagner Sørensen KMB2010 

8 Ellen Agnes Enevoldsen Dragør 

21

6

21

3 (7)

3

21

3

21 (7)

21
10

21
4

(1)

9 Filippa Grimm KMB2010 

10 Ida Strøm Dragør 

7
21

14
21

(10)

12 Emilie Grøhn Laursen KMB2010 

21
9

21
8

(10)

13 Laura W Pedersen KMB2010 

14 Nanna Larsen NBK Amager 

13

21

5

21

(14)

* 16 Amalie Harboe Dragør 

1
21

4
21 (16)

11

21

13

21 (16)

21

10

21

19

(1)

Antal deltagere: 12

Damedouble U11

* 1 Cecilie Lustrup
Dragør 

Amalie Harboe

3 Andrea Sofie Kjær
KMB2010 

Emilie Grøhn Laursen

21

10

21

3

(1)

5 Ida Strøm
Dragør 

Ellen Agnes Enevoldsen

6 Anna Jensen
NBK Amager 

Victoria Rusborg Nielsen

21
11

21
8

(5)

* 8 Clara Hagner Sørensen
KMB2010 

Filippa Grimm

11

21

4

21 (8)

21

9

21

15

(1)

Antal par: 5
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Mixed double U11

* 1 Clara Hagner Sørensen
KMB2010 

Jonas Hegnhøj Jørgensen

2 Lauge Almlund Højgaard
Dragør 

Ida Strøm

21

23

21

7

21

13

(1)

3 Sylvester Stokbro Vittinghus Amager ABC 

KMB2010 Laura W Pedersen

4 Casper Darwin Stibolt
Dragør 

Amalie Harboe

11
21

12
21 (4)

21

17

16

21

17

21

(4)

5 Ellen Agnes Enevoldsen
Dragør 

Janus Olsen Beyer

6 Elliot Wandy Schmidt
NBK Amager 

Mille Cornwell Bruun

21
11

21
11

(5)

7 Tobias Svej
Dragør 

Cecilie Lustrup

* 8 Filippa Grimm
KMB2010 

Nickolai Sheng Zhang

21

13

21

8 (7)

6

21

7

21 (7)

21
17

21
16

(4)

Antal par: 8
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Herresingle U13

* 1 Mathias Hegnhøj Jørgensen KMB2010 

3 Sigurd Nygaard Lindholm Dragør 

21

8

21

14

(1)

5 Oscar Skjoldborg Jensen NBK Amager 

7 Theis Tobias Sander KMB2010 

8 Daniel Spang Amager ABC 

13

21

8

21 (8)

 W.O.
(8)

21
16

21
5

(1)

* 9 Vilas Janniche Thomsen Dragør 

11 Christian Kirkelund Andersen KMB2010 

8

21

18

21

(11)

13 William Westh-Jensen KMB2010 

15 Kristoffer Andersen Amager ABC 

16 Andreas Lindgreen NBK Amager 

21

14

13

21

21

16 (15)

21

12

18

21

21

15 (13)

21
16

19
21

21
23 (13)

21

14

21

4

(1)

17 Anders Ø. Larsen NBK Amager 

18 Rolf Riisager Amager ABC 

12
21

3
21

(18)

20 Mathias Boilesen KMB2010 

17
21

23
25

(20)

21 Alexander Valbro Dragør 

22 Marcus Bertram Bruun NBK Amager 

21

13

21

15

(21)

* 24 Daniel Johansen Amager ABC 

14

21

14

21 (24)

9

21

7

21

(24)

25 Simon Egeberg Svarre KMB2010 

26 Arthur Knoll-Tech Amager ABC 

5

21

6

21

(26)

28 Nicolai Leander Eriksen Dragør 

21

10

21

8

(26)

30 Anton Kronquist NBK Amager 

* 32 Oliver Harboe Dragør 

6
21

5
21 (32)

5

21

8

21 (32)

16
21

11
21 (32)

14

21

13

21

(32)

Antal deltagere: 21
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Herredouble U13

* 1 Oliver Harboe
Dragør 

Sigurd Nygaard Lindholm

3 Arthur Knoll-Tech
Amager ABC 

Kristoffer Andersen

4 Theis Tobias Sander
KMB2010 

William Westh-Jensen

20

22

19

21 (4)

21

13

21

19

(1)

5 Daniel Johansen
Amager ABC 

Daniel Spang

6 Marcus Bertram Bruun
NBK Amager 

Anton Kronquist

21
9

21
13

(5)

7 Vilas Janniche Thomsen
Dragør 

Alexander Valbro

* 8 Christian Kirkelund Andersen
KMB2010 

Mathias Hegnhøj Jørgensen

9

21

8

21 (8)

18
21

19
21 (8)

21

11

19

21

21

13

(1)

Antal par: 7

Damesingle U13

1 Vigga Kierkegaard Amager ABC 

2 Amalie Brødbæk NBK Amager 

21
12

21
13

(1)

Antal deltagere: 2

Damedouble U13

1 Vigga Kierkegaard Amager ABC 

NBK Amager Amalie Brødbæk

Antal par: 1

Mixed double U13

1 Andreas Lindgreen
NBK Amager 

Amalie Brødbæk

2 Vigga Kierkegaard
Amager ABC 

Daniel Johansen

17

21

12

21

(2)

Antal par: 2
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Herresingle U15

* 1 Mathias Sørensen KMB2010 

3 Marlin Askjær Amager ABC 

4 Christian Holte Dragør 

19
21

21
23 (4)

21

10

21

12

(1)

* 5 Frederik Weibøl Amager ABC 

Afb 7 Caluas Laigaard-Christensen Amager ABC 

8 Simon Rosenkjær Larsen KMB2010 

 W.O.

(8)

22

20

21

14 (5)

19
21

21
15

21
12

(1)

9 William Blom Berg NBK Amager 

10 Elliot Charrier Amager ABC 

5
21

3
21

(10)

11 Anton Abildstrøm Amager ABC 

* 12 Mads Dixon KMB2010 

16

21

19

21 (12)

12

21

18

21

(12)

13 Emil Joost Jensen Dragør 

14 Emil Stiborg KMB2010 

21
14

21
12

(13)

Afb * 16 Viggo Jakobsen Amager ABC 

 W.O.
(13)

21

17

21

16 (12)

21

12

21

11

(1)

Antal deltagere: 13

Herredouble U15

* 1 Mads Dixon
KMB2010 

Mathias Sørensen

3 Emil Joost Jensen
Dragør 

Christian Holte

4 Elliot Charrier
Amager ABC 

Anton Abildstrøm

19

21

20

22 (4)

23

21

21

16

(1)

5 Emil Stiborg
KMB2010 

Simon Rosenkjær Larsen

6 Marlin Askjær
Amager ABC 

Caluas Laigaard-ChristensenAfb

 W.O. (5)

Rsv 8 Marlin Askjær
Amager ABC 

Frederik Weibøl

19
21

22
20

21
17 (5)

21

9

21

15

(1)

Antal par: 6



DGI Storkøbenhavn

Damesingle U15 Pulje 1

1 Fiona Grant NBK Amager 4.

2 Smilla Kristensen KMB2010 1.

3 Mathilde Hart-Hansen Amager ABC 2.

4 Sarah Victoria Sekov NBK Amager 3.

1-2 21/4 21/6 (2)
3-4 21/16 21/13 (3)
1-3 21/17 21/12 (3)
2-4 21/8 21/8 (2)
1-4 21/18 18/21 21/15 (4)
2-3 21/10 21/14 (2)

Antal deltagere: 4

Damedouble U15

1 Sarah Victoria Sekov
NBK Amager 

Fiona Grant

2 Mathilde Hart-Hansen Amager ABC 

KMB2010 Smilla Kristensen

4

21

12

21

(2)

Antal par: 2

Mixed double U15

1 Anton Abildstrøm
Amager ABC 

Mathilde Hart-Hansen

2 Smilla Kristensen
KMB2010 

Mathias Sørensen

13

21

18

21

(2)

Antal par: 2

Herresingle U17/19

* 1 Simon Bay KMB2010 

3 Rasmus Leth Dragør 

21

9

21

5

(1)

5 Oliver Hansen KMB2010 

6 Nikolai Andersson Amager ABC 

17

21

15

21

(6)

* 8 Philip Stiborg KMB2010 

22

24

17

21 (8)

21
12

21
10

(1)

Antal deltagere: 5
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Herredouble U17/19 Pulje 1

1 Simon Bay
KMB2010 

Oliver Hansen

2.

2 Nikolai Andersson Amager ABC 

KMB2010 Philip Stiborg

1.

1-2 21/19 15/21 21/15 (2)

Antal par: 2

Damesingle U17/19

1 Laura Koch Nielsen Amager ABC 

2 Anna Joost Jensen Dragør 

13

21

18

21

(2)

3 Klara Engstrøm Kristensen Dragør 

4 Kristine Petersen Amager ABC 

21
12

21
16 (3)

22
24

21
14

16
21

(3)

Antal deltagere: 4

Damedouble U17/19

1 Laura Koch Nielsen
Amager ABC 

Kristine Petersen

2 Anna Joost Jensen
Dragør 

Klara Engstrøm Kristensen

8

21

8

21

(2)

Antal par: 2

Mixed double U17/19 Pulje 1

1 Anna Joost Jensen
Dragør 

Rasmus Leth

3.

2 Philip Stiborg
KMB2010 

Silke Mathilde Simonsen

1.

3 Nikolai Andersson
Amager ABC 

Laura Koch Nielsen

2.

1-2 21/14 21/16 (2)
1-3 21/13 21/14 (3)
2-3 21/17 21/12 (2)

Antal par: 3
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